
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE DISPENSA 009/2024

FUNDAMENTAÇÃO: Lei Federal n.º 14.133 de 01 de abril de 2021
e  suas  alterações  posteriores,  nos  termos  do  Procedimento  de
Dispensa de Licitação.
 
Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE GOIANINHA/RN
CNPJ: 11.932.977/0001-63
 
Contratada:  -  POSTO UMARI  LTDA,  pessoa  Jurídica  de  Direito
Privado,  inscrita  no  CNPJ/MF  sob  o  nº  22.903.950/0001-69,
Processo Administrativo nº 009/2024- DISPENSA a - nº 009/2024
 
Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de combustível,
através do maior desconto sobre a tabela da ANP, para suprir as
demandas da Câmara Municipal de Goianinha/RN.
 
VALOR ESTIMADO: R$ 40.000,00 (Quarenta mil reais).
 
Unidade Orçamentária: 01.101 – Câmara Municipal
Ação: 2001 – Manutenção e funcionamento da Câmara Municipal
Natureza de Despesa: 33.90.30 – Material de consumo
Fonte: 10010000 – Recursos Ordinários
Região: 0001 – Município de Goianinha/RN
 
Vigência: 31/12/2024
 
Goianinha/RN, 04 de abril de 2024.
 
ALEXANDRE CÉSAR VERAS DE FREITAS
PRESIDENTE DA CÂMARA
Contratante
 
POSTO UMARI LTDA
CNPJ/MF sob o nº 22.903.950/0001-69
CONTRATADA

Publicado por: ALEXANDRE CESAR VERAS DE FREITAS
Código Identificador: 84736875

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 22/04/2024.
EDIÇÃO 1884. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


